
Liberec — Zittau — Varnsdorf — Rybniště
Rumburk

Turistická doprava / Ausflugsverkehr 14.12.2025 s 12.12.2026

km km dopravce / Eisenbahnverkehrsunternehmen  DLB DLB km km dopravce / Eisenbahnverkehrsunternehmen  DLB DLB
vlak / Zug  TL 20975 TL 20979 vlak / Zug  TL 20976 TL 20978

linka / Linie  a L7 linka / Linie  a T2 a T9
0 Liberec h 0001 1 8:08 1 0 Mikulášovice dolní nádraží h 393 1 10:02 1 16:02
6 Machnín h 0001 n p   3 Mikulášovice střed h 393 n { 10:06 n { 16:06
7 Machnín hrad h 0001 n p   6 Mikulášovice horní nádraží h 393 n { 10:11 n { 16:11
9 Chrastava-Andělská Hora h 0201 n p   10 Brtníky h 385 n { 10:18 n { 16:18

11 Chrastava h 0201 o n 8:15 12 Panský h 384 o n 10:22 n 16:22
Chrastava h 0201 n 8:16 Panský h 384 n 10:23 n 16:23

13 Bílý Kostel nad Nisou h 0202 n p   14 Zahrady u Rumburka h 386 n { 10:28 n { 16:28
17 Chotyně h 0102 n p   17 Krásná Lípa h 386, 2486 o n 10:35 n 16:34
20 Hrádek nad Nisou h 0101 o n 8:24 17 Krásná Lípa h 386, 2486 n 10:44 n 16:36

Hrádek nad Nisou h 0101 n 8:24 23 Rumburk h 381, 2481 1 10:50 n   
27 Zittau h 6056 o n 8:33 19 Krásná Lípa město h 386, 2486 n { 16:38

Zittau h 6056 n 8:34 22 Rybniště h 363, 2463 o n 16:41
33 Mittelherwigsdorf n p   Rybniště h 363, 2463 n 16:45
37 Hainewalde n p   25 Horní Podluží h 364  n { 16:49
41 Großschönau (Sachs) o n 8:46 27 Jiřetín pod Jedlovou h 365 n { 16:51

Großschönau (Sachs) n 8:46 30 Dolní Podluží h 366 n { 16:55
43 Varnsdorf h 371 o n 8:50 33 Varnsdorf h 371 o n 16:59

linka / Linie  a T9 a T2 DLB
Varnsdorf h 371 n 8:51 TL 20974

45 Dolní Podluží h 366 n { 8:54 linka / Linie  a L7 a L7
49 Jiřetín pod Jedlovou h 365 n { 8:57 Varnsdorf h 371 n 17:00 2 17:00
50 Horní Podluží h 364 n { 8:59 36 Großschönau (Sachs) o n 17:04 n 17:04
54 Rybniště h 363, 2463 o n 9:05 Großschönau (Sachs) n 17:04 n 17:04

Rybniště h 363, 2463 n 9:14 39 Hainewalde n { 17:08 n { 17:08
0 Rumburk h 381, 2481 n   1 15:24 1 43 Mittelherwigsdorf n { 17:11 n { 17:11
2 Dolní Křečany h 381 n   n { 15:27 49 Zittau h 6056 o n 17:17 n 17:17
5 Staré Křečany h 384 n   n { 15:30 Zittau h 6056 n 17:22 n 17:22

Krásná Lípa město h 386, 2486 n { 9:17 n   55 Hrádek nad Nisou h 0101 o n 17:28 n 17:28
59 Krásná Lípa h 386, 2486 o n 9:20 n   Hrádek nad Nisou h 0101 n 17:29 n 17:29

Krásná Lípa h 386, 2486 n 9:22 n   58 Chotyně h 0102 n { 17:32 n { 17:32
62 Zahrady u Rumburka h 386 n { 9:26 n   62 Bílý Kostel nad Nisou h 0202 n { 17:36 n { 17:36
64 7 Panský h 384 o n 9:31 n 15:34 65 Chrastava h 0201 o n 17:40 n 17:40

Panský h 384 n 9:32 n 15:36 Chrastava h 0201 n 17:41 n 17:41
66 9 Brtníky h 385 n { 9:36 n { 15:40 67 Chrastava-Andělská Hora h 0201 n { 17:43 n { 17:43
70 13 Mikulášovice horní nádraží h 393 n { 9:42 n { 15:46 69 Machnín hrad h 0001 n { 17:45 n { 17:45
72 15 Mikulášovice střed h 393 n { 9:47 n { 15:51 70 Machnín h 0001 n { 17:47 n { 17:47
75 18 Mikulášovice dolní nádraží h 393 1 9:53 1 15:58 75 Liberec h 0001 1 17:54 2 17:54

1   jede 28.III. – 1.XI. v sobotu, neděli a svátky 1   verkehrt 28. Mrz – 1. Nov sonnabends, sonntags und am 3., 6. Apr; 1., 8. Mai; 6. Jul; 28. Sep; 28. Okt
2   jede v neděli do 22. III. a od 8. XI.; nejede 21. - 28. XII. 2   verkehrt sonntags bis 22. Mrz und ab 8. Nov; verkehrt nicht 21. - 28. Dez

a   nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku (doporučeno objednání přepravy) a   Niederflurfahrzeug zur Beförderung von Reisenden im Rollstuhl geeignet (Anmeldung empfohlen)
{   zastávka na znamení nebo požádání {   Halt auf Verlangen
o   příjezd o   Ankunft

Doprava Ústeckého kraje (DÚK) h  Varnsdorf - Mikulášovice (T9), Mikulášovice - Rumburk (T2)
Veřejná doprava Liberecého kraje (IDOL) h  Liberec - Hrádek nad Nisou (- Zittau) (L7)

Prodej jízdenek ve vlaku bez přirážky. Všechny údaje bez záruky. stav / Bearbeitungsstand:  
Fahrausweisverkauf im Zug ohne Aufpreis.   Alle Angaben ohne Gewähr. 27. 11. 2025  

Panský — Mikulášovice dolní nádražítrs


